HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

5º Processo de Recrutamento para Formação de Cadastro Reserva de Operadores Táticos Especiais e
Seleção para o V Curso de Operações Táticas Especiais – COTE/2022.

O Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições e tendo em vista o que dispõe o Parágrafo 5º do Artigo 11 da Portaria 70, de 17 de agosto de 2020 e em atenção ao item 3.15 do Edital nº. 001/2022– DGP/PCDF – DOE, torna pública a homologação das inscrições no 5º Processo de Recrutamento para Formação de Cadastro Reserva de Operadores Táticos Especiais, da Divisão de Operações Especiais da Polícia Civil do Distrito Federal, mediante qualificação no V Curso de Operações Táticas Especiais – COTE/2022.
As inscrições que atenderam aos requisitos previstos receberam um código de identificação, conforme tabela abaixo, e serão encaminhados individualmente para os e-mails dos candidatos, nos termos dos itens 3.4 e 3.5 do edital de abertura:
“3.4. A fim de preservar a identidade dos candidatos que se inscreverem no processo de seleção e que atendam aos requisitos previstos, o DGP elaborará um código de identificação do candidato.
3.5. O DGP encaminhará para o e-mail funcional dos candidatos o comprovante de inscrição contendo o código de identificação referido no item anterior;”

	CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO

	T686M80

	B039F92

	B910M01

	J095P52

	R756M01

	Q972S41

	V005J31

	A048A51

	F002F40

	A047E22

	B627J82

	S156V61

	V086A72

	M097E51

	C074V92

	P966R22

	C029D01

	C278K00

	N040F60

	Q144J32

	B053F50

	F009D72

	O018F40

	J071W42

	C031J70

	M037E82

	O016D01

	C035R91

	P026I71

	A197M01

	O053A81

	M003P82

	F024C30

	D071D60

	R052T80

	P065R32

	A900B50

	N082V82

	P069R32

	P793R80

	S183P71

	G040R31

	S713B62

	R085R82

	A091A41

	L078R81

	S095V30

	S044M31